
 

 

 

 

 
Λαμία,   25/06/2020 

 

    Αριθμ. Πρωτ.:  Φ59.2/3282 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 
Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» των ΕΠΑ.Λ., 
καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ». 
 
Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 
επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24),όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013(Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμΦ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230)Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 
Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-2-2018 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 
Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 
μαθητείας” των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
Ταχ. Δ/νση :  ΑΡΚΑΔΙΟΥ 8 
Τ.Κ. – Πόλη : 35131-ΛΑΜΙΑ 
Ιστοσελίδα : stellad.pde.sch.gr 
Email  : mail@stellad.pde.sch.gr 
Τηλέφωνο : 2231066151 
FAX  : 2231066167 
Πληροφορίες    : Σίμου Δήμητρα 
                               
                               

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ



 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομίας 
και Ανάπτυξης – Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 
με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 
Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 
ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει, 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 
Μαθητείας και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 
Β. την υπ΄ αριθμ. Φ.59.2/2697/9-6-2020 (ΑΔΑ: 6ΛΩ746ΜΤΛΗ-Σ8Ρ) «Πρόσκληση υποβολής 
αιτήσεων για συμμετοχή στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, 
Β΄και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων 
μαθητείας» και 

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και 
αφετέρου των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό 
Πρόγραμμα Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών 
Εργαστηρίων των ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Στερεάς Ελλάδας 

 

   Η Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 
Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

Τα ανωτέρω τμήματα θα λειτουργήσουν ως εξής: 

 το χρονικό διάστημα από Δευτέρα 6-7-2020 έως Τρίτη 14-7-2020 για τις ειδικότητες  
«Αισθητικής Τέχνης», «Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών Εργαστηρίων», «Βοηθός 
Νοσηλευτή»,«Βοηθός Φυσικοθεραπευτή», «Γραφικών Τεχνών», «Σχεδιαστής Δομικών Έργων 
και Γεωπληροφορικής», «Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής», «Τεχνικός Οχημάτων», 
«Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής», «Υπάλληλος Τουριστικών Επιχειρήσεων». 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 
διδακτικές ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

 

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ



 

Α)Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του 
επιμορφωτή ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες 
αναπληρώνονται μέχρι την ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 
ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 
τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Στερεάς 
Ελλάδας στο τηλέφωνο 2231066151 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail  
mail@stellad.pde.sch.gr 

 

  

Η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 

Δρ. ΕΛΕΝΗ Π. ΜΠΕΝΙΑΤΑ 

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 
 
 
 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ / Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:  ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΤΡΩΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΜΙΝΑΡΗΣ  ΚΩΝ/ΝΟΣ 
2. ΚΕΤΡΟΪ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ -ΛΟΥΚΑΣ 
3. ΜΠΑΛΤΣΙΩΤΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΝΤΑΦΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 
5. ΝΤΟΤΣΑ  ΟΛΙΒΙΑΝ 
6. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
7. ΤΣΑΚΟ  ΝΤΑΝΙΕΛΣΟΝ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ / Ε.Κ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΣΙΑΜΑΝΔΟΥΡΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ  ΤΟΜΕΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: :  ΣΚΑΡΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΠΕ87.02 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΟΝΙΑΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
2. ΚΑΚΙΩΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ - ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ 
3. ΚΑΛΛΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
4. ΣΩΛΗΝΑΡΑΙΟΥ ΠΑΓΩΝΑ 
5. ΤΣΟΛΛΑΚΟΥ  ΚΡΕΣΙΝΤΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΟΙΝΟΗΣ - ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΛΙΑΚΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: :  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ  ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ86 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΡΑΚΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
2. ΚΡΗΤΙΚΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
3. ΚΟΥΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
4. ΠΕΤΣΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ EYBOΙΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΕΣ: 
ΔΟΥΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΑΡΙΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ81 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΧΑΤΙΓΙΑ  ΡΕΝΑΤΑ 
2. ΧΟΥΤΡΙΔΟΥ  ΘΕΟΔΟΣΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΒΟΗΘΟΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΕΣ: 
ΔΟΥΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΚΑΚΑΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ – ΑΝΝΑ  (25 ΩΡΕΣ) ΠΕ87.02 
ΛΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  (10 ΩΡΕΣ) ΠΕ87.02 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΛΕΞΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
2. ΔΡΕΜΕΤΣΙΚΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ - ΙΩΑΝΝΑ 
3.   ΜΑΓΚΑΝΙΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ



 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΕΣ:   
ΔΟΥΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ:   
ΑΝΤΩΝΙΟΥ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ     (15 ΩΡΕΣ) ΠΕ88.01 
 ΖΗΣΙΜΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ   (20 ΩΡΕΣ) ΠΕ88.01 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΚΑΛΑΪΝΤΖΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2. ΝΑΚΟΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ 
3. ΝΙΚΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

  ΕΠΟΠΤΕΣ:   
ΔΟΥΝΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ    (3 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Ε.Κ. 
ΖΑΝΝΕ ΜΑΡΙΝΑ – ΙΩΑΝΝΑ  (4 ΗΜ.) ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΤΟΜΕΑ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΗΤΡΑΚΗΣ  ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΕΛΗΟΓΛΟΥ ΑΙΧΑΝ 
2. ΜΑΥΡΟΥΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
3. ΜΠΑΤΣΚΑ  ΑΛΕΞΙ 
4. ΣΚΑΡΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΦΥΤΙΚΗΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΑΝΟΥΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΕΚΠ/ΚΟΣ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΟΥΣΙΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΛΛΙΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
2. ΝΑΝΟΥ  ΦΩΤΕΙΝΗ – ΓΕΩΡΓΙΑ 
3. ΝΤΟΥΡΜΑΣ  ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 
4. ΠΑΝΤΑΖΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
5. ΠΟΝΤΙΤΖΑ  ΣΤΕΦΑΝΟ 
6. ΣΜΠΙΛΙΡΗΣ  ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
7. ΤΣΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΑΝΟΥΔΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΕΚΠ/ΚΟΣ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΣΤΟΥΠΑΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
2. ΚΡΙΤΣΙΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
4. ΠΑΠΑΓΓΕΛΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΔΔΕ 
EYΡΥΤΑΝΙΑΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  ΤΕΧΝΙΚΟΣ  ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΡΦΗ  ΡΟΔΟΘΕΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΒΡΑΜΠΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
2. ΑΝΔΡΩΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
3. ΠΡΙΜΠΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΟΜΙΚΩΝ  ΕΡΓΩΝ & ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΡΦΗ  ΡΟΔΟΘΕΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΔΗΜΑ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ81 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΒΡΑΜΠΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
2. ΓΙΑΝΝΙΩΤΗΣ  ΣΩΚΡΑΤΗΣ 
3. ΛΑΘΥΡΗ  ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

 ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 

 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ  Ε.Κ. 
1ο ΤΜΗΜΑ ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΑΣΙΩΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΛΑ  ΑΙΜΙΛΙΟΣ 
2. ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
3. ΕΥΘΥΜΙΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
4. ΚΑΡΑΛΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5. ΚΑΡΑΣΑΝΤΕΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ - ΗΛΙΑΣ 
6. ΚΑΡΒΟΥΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
7. ΚΑΨΑΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
8. ΚΟΣΩΝΗΣ  ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
9. ΚΟΥΡΑΒΑΝΑΣ  ΑΡΓΥΡΙΟΣ 
10. ΜΑΝΤΖΑΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ  Ε.Κ. 

2ο ΤΜΗΜΑ 
ΕΚΠ/ΚΟΙ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΕΣ : 

ΓΚΛΑΒΑΝΗ  ΜΑΡΙΑ         (20 ΩΡΕΣ) ΠΕ82 
ΚΑΨΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ   (15 ΩΡΕΣ) ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1.  ΜΗΤΣΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2. ΜΠΑΚΑ  ΜΑΡΙΑ 
3. ΜΠΑΜΠΑΛΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
4. ΠΟΛΙΤΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
5. ΣΤΑΘΟΚΩΣΤΑΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
6. ΤΣΑΚΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 
7. ΤΣΑΛΑΦΟΥΤΑΣ  ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 
8. ΧΑΣΑΝΙ  ΓΚΕΝΤΙΑΝ 
9. ΧΥΡΙΓΙΑ  ΡΕΝΑΤΟ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑ.Λ. ΛΑΜΙΑΣ / 1ο Ε.Κ. ΛΑΜΙΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΑ (25  ΩΡΕΣ) ΠΕ87.02 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΑΛΔΟΥΠΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  (10  ΩΡΕΣ) ΠΕ87.02 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΓΙΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
2. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
3. ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4. ΛΥΜΕΡΗ  ΕΙΡΗΝΗ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
5. ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6. ΞΕΝΙΤΗ  ΕΛΙΣΑΒΕΤ 
7. ΤΟΛΙΑΔΗ  ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ.  ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ.  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΝΤΖΟΪΔΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ82 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΕΡΛΕΝΗΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ 
2. ΘΕΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
3. ΚΑΡΑΜΕΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ 
4. ΚΑΤΣΑΝΤΩΝΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
5. ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
6. ΦΤΕΡΓΙΩΤΗΣ  ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ.  ΜΑΚΡΑΚΩΜΗΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ  ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ



 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΑΛΛΙΩΡΑΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑ.Λ. 
ΕΚΠ/ΚΟΣ –  ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΥΦΑΝΤΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ88.02 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΙΟΛΕ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
2. ΛΑΘΥΡΗ  ΟΥΡΑΝΙΑ 
3. ΛΑΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
4. ΜΠΛΑΤΣΙΟΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
5. ΡΟΥΣΚΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
6. ΡΟΥΣΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
7. ΣΤΡΙΓΚΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΔΕ ΦΩΚΙΔΑΣ 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  1ο ΕΠΑ.Λ.  ΑΜΦΙΣΣΑΣ / Ε.Κ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ 
Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ  ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 
ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ  ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΟΜΕΑ  
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΓΙΑΓΚΑ  ΑΓΑΠΗ ΠΕ87.02 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
1. ΑΝΔΡΕΟΥ ΕΙΡΗΝΗ - ΟΥΡΑΝΙΑ 
2. ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
3. ΤΣΑΚΙΡΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΥΕ46ΜΤΛΗ-Φ2Χ


		2020-06-26T12:41:17+0300
	Athens




